

Snell Holdings IVS

Allsundvej 56, 6400 Sønderborg

CVR-nr./CVR no. 38 15 80 82

Årsrapport 2018/19

Annual report 2018/19

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. oktober 2019
Approved at the Company's annual general meeting on 15 October 2019

Dirigent:
Chairman:

.....
Derick Martin John Snell

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.



Indhold

Contents

Ledelsespåtegning	2
Management's review	
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	5
Financial statements 1 May 2018 - 30 April 2019	
Resultatopgørelse	5
Income statement	
Balance	6
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	8
Statement of changes in equity	
Noter	9
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	Snell Holdings IVS
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	Alssundvej 56, 6400 Sønderborg
CVR-nr./CVR no.	38 15 80 82
Stiftet/Established	4. november 2016/4 November 2016
Hjemstedskommune/Registered office	Sønderborg
Regnskabsår/Financial year	1. maj 2018 - 30. april 2019 1 May 2018 - 30 April 2019
Direktion/Executive Board	Derick Martin John Snell
Revisor/Accountant	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

Beretning

Management commentary

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på 3.750 kr. mod et underskud på 6.375 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. april 2019 udviser en negativ egenkapital på 10.124 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har på balancedagen tabt selskabskapitalen, og ledelsen vil i overensstemmelse med selskabslovens §119 redegøre for selskabets økonomiske stilling på generalforsamlingen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Business review

The Company's primary activity is to be a holding company.

Financial review

The income statement for 2018/19 shows a loss of DKK 3,750 against a loss of DKK 6,375 last year, and the balance sheet at 30 April 2019 shows a negative equity of DKK 10,124. Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

At the balance sheet date, the company has lost the company's capital, and in accordance with section 119 of the Companies Act, the management will account for the company's financial position at the general meeting.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019

Financial statements 1 May 2018 - 30 April 2019

Resultatopgørelse

Income statement

Note		2018/19	2016/18
Note	DKK	12 mdr. (months)	18 mdr. (months)
	Andre eksterne omkostninger Other external expenses	-3.750	-4.375
	Bruttoresultat Gross profit	-3.750	-4.375
	Finansielle omkostninger Financial expenses	0	-2.000
	Årets resultat Profit/loss for the year	<u>-3.750</u>	<u>-6.375</u>
	 Forslag til resultatdisponering Recommended appropriation of profit/loss		
	Overført resultat Retained earnings/accumulated loss	<u>-3.750</u>	<u>-6.375</u>
		<u>-3.750</u>	<u>-6.375</u>

Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019

Financial statements 1 May 2018 - 30 April 2019

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2018/19	2016/18
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
2	Finansielle anlægsaktiver		
	Investments		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	50.000	50.000
	Investments in group enterprises		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	16.667	16.667
	Investments in associates		
		<u>66.667</u>	<u>66.667</u>
	Anlægsaktiver i alt		
	Total fixed assets	<u>66.667</u>	<u>66.667</u>
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Likvide beholdninger		
	Cash	<u>1</u>	<u>1</u>
	Omsætningsaktiver i alt		
	Total non-fixed assets	<u>1</u>	<u>1</u>
	AKTIVER I ALT		
	TOTAL ASSETS	<u><u>66.668</u></u>	<u><u>66.668</u></u>

Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019

Financial statements 1 May 2018 - 30 April 2019

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2018/19	2016/18
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
3	Virksomhedskapital	1	1
	Share capital		
	Overført resultat	-10.125	-6.375
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	-10.124	-6.374
	Total equity		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.750	0
	Payables to group enterprises		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	68.667	68.667
	Payables to shareholders and management		
		76.792	73.042
	Gældsforpligtelser i alt	76.792	73.042
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	66.668	66.668
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK	Virksomhedskapi tal Share capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 4. november 2016 Equity at 4 November 2016	1	0	1
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of loss	0	-6.375	-6.375
Egenkapital 1. maj 2018 Equity at 1 May 2018	1	-6.375	-6.374
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of loss	0	-3.750	-3.750
Egenkapital 30. april 2019 Equity at 30 April 2019	1	-10.125	-10.124

Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019

Financial statements 1 May 2018 - 30 April 2019

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis

Noter

Notes to the financial statements

2 Finansielle anlægsaktiver

Investments

Navn Name	Retsform Legal form	Hjemsted Domicile	Ejerandel Interest	Egenkapital Equity DKK	Resultat Profit/loss DKK
Dattervirksomheder Subsidiaries					
L7 Ads ApS	ApS	Sønderborg	100,0 %	7.489	-21.346
Associerede virksomheder Associates					
Leftfield ApS	ApS	Sønderborg	33,3 %	4.440	-48.315

3 Virksomhedskapital

Share capital

Virksomhedens virksomhedskapital har uændret været 1 kr. det seneste år.

The Company's share capital has remained DKK 1 in the past year.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Contractual obligations and contingencies, etc.

Andre eventualforpligtelser

Other contingent liabilities

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2017 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 7. november 2016 eller senere.

As management company, the Company is jointly taxed with other Danish group entities and is jointly and severally with other jointly taxed group entities for payment of income taxes for income year 2017 onwards as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends falling due for payment on or after November 7, 2016.

5 Sikkerhedsstillelser

Collateral

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. april 2019.

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 30 April 2019.